
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営新千里北住宅外４４住宅　消防設備点検委託
業務名称

豊中市新千里北町２丁目外
履行場所

履行期間 平成２０年　４月１５日　から　平成２０年　７月３１日　まで

平成２０年　４月１４日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）ボーサイ

委託金額  ¥31,500,000-  ¥33,253,500-

最低制限価格 ¥1,500,000-  ¥24,937,500-

入札額

（株）ダイリン

能美防災（株）大阪支社

（有）摂津防災設備

木内ポンプ（株）

興和防災（株）

第一防災（株）

（株）喜多防災商会

京阪初田サービス（株）

ニッタン（株）　関西支社

㈱マイスターエンジニアリング

関西ホーチキエンジニアリング（株）

和泉防災（株）

赤尾防災（株）
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 ¥31,000,000

 ¥31,000,000

 ¥30,351,000

 ¥30,450,000

 ¥30,400,000

 ¥30,560,000

 ¥30,680,000

 ¥30,720,000

 ¥31,000,000

 ¥31,000,000

 ¥30,400,000

 ¥31,000,000

 ¥30,400,000
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落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営新千里北住宅外４４住宅　消防設備点検委託
業務名称

豊中市新千里北町２丁目外
履行場所

履行期間 平成２０年　４月１５日　から　平成２０年　７月３１日　まで

平成２０年　４月１４日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）ボーサイ

委託金額  ¥31,500,000-  ¥33,253,500-

最低制限価格 ¥1,500,000-  ¥24,937,500-

入札額

落札

辞退

（株）ハツタテクノ近畿

（株）ボーサイ

松下電工防災システムズ（株）　大阪支社

ヤマトプロテック（株）

テクニコ（株）
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 ¥30,000,000
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 ¥31,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 


