入札結果表

業務名称		············ 称	大阪府営新千里北住宅外 4 4 住宅 消防設備点検委託								
履行場所			豊中市新千里北町 2 丁目外								
履行期間			平成20年 4月15日 から 平成20年 7月31日 まで								
	入札 日時 場所		平成20年 4月14日 午前11時00分								
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	(株)ボーサイ								
	委託金額	預	¥31,500,000-		予定価格			¥33,253,500-			
う	ち取引に係る	消費税	¥1,500,000-	T	最低制限価格			¥24,937,500-			
No		業者	当 名		入札額 第1回 第2回			第3回			
	 (株)ダイリ	<u> </u>		万	1 🖽	第 2 時	<u>4</u>	第3四 			
1				¥31,000,000							
2	能美防災(株) 大阪支	社	¥31,000,000							
3	(有) 摂津防	災設備		¥30,351,000							
4	木内ポンプ(株)		¥30,450,000							
5	興和防災(株	:)		}	¥30,400,000						
6	第一防災(株	:)		ì	¥30,560,000						
7	(株)喜多防	災商会		3	¥30,680,000						
8	京阪初田サー	ビス(株)	3	¥30,720,000						
9	ニッタン(株	() 関西	支社	ì	¥31,000,000						
10	(株)マイスター	エンジニ	アリング	ì	¥31,000,000						
11	関西ホーチキ	エンジニ	アリング(株)	3	¥30,400,000						
12	12 和泉防災(株)				¥31,000,000						
13	13 赤尾防災(株)				¥30,400,000						
	備考										

入札結果表

業務名称			大阪府営新千里北住宅外 4 4 住宅 消防設備点検委託								
履行場所			豊中市新千里北町 2 丁目外								
履行期間			平成20年 4月15日 から 平成20年 7月31日 まで								
	入札日時		平成20年 4月14日 午前11時00分								
場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業者		(株)ボーサイ								
	委託金額		¥31,500,000-		予定価格			¥33,253,500-			
う	ち取引に係る消	背費税	¥1,500,000-		最低制限価格			¥24,937,500-			
No	業	€ †	名		入札額			第 0回			
	(+# \ 1) \ \	5 NE	sik		1 回	第2回	<u> </u>	第3回			
14	(休)ハツタテ	(株)ハツタテクノ近畿			¥31,500,000						
15	(株)ボーサイ			落札	¥30,000,000						
16	松下電工防災シ	ステム	ズ(株) 大阪支社	辞退							
17	17 ヤマトプロテック(株)				¥30,380,000						
18	テクニコ(株)		3	¥31,000,000							
	備考										